
TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2023. (III.31.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2015. (IV.30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (5) bekezdésében és a 143. § 

(3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pontjának 3.5. alpontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2015. (IV.30.) 

önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (5) bekezdésében és a 143. § 

(3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pontjának 3.5. alpontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

  

 



2. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2015. (IV.30.) 

önkormányzati rendelet 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A házszámozási eljárásra az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 

törvény rendelkezéseit kell alkalmazni azzal, hogy a hivatalból indult eljárás során a 

határozatnak tartalmaznia kell a házszám megállapítás okát is.” 

3. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2015. (IV.30.) 

önkormányzati rendelet 

a)  1. § (1) bekezdése, 

b)  13. § (2)–(4) bekezdése, 

c)   1. melléklete. 

  

4. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

 

Dr. Juhos Szabolcs s.k.       Dr. Fülöp György s. k. 

           jegyző               polgármester 

 

  



Végső előterjesztői indokolás:  

A jogrendszer folyamatos felülvizsgálatának egyik eszköze a tartalmi dereguláció. 

A jogszabályokat nemcsak a megalkotásuk előtt kell indokoltság, szükségesség és a 

várható hatások szempontjából megvizsgálni, hanem a szabályozás korszerűsítése 

érdekében szükség van az egyes jogszabályok és a jogrendszer folyamatos, illetve 

időszakonkénti szisztematikus felülvizsgálatára. A jogszabályok tartalmi 

felülvizsgálatának kötelezettségét a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. 

§-a tartalmazza, melynek eleget tettünk azzal, hogy a fenti módosítás elvégzésével 

egyidejűleg áttekintettük a rendelet teljes szövegét, figyelembe vettük az utolsó 

módosítás óta eltelt időszak gyakorlati tapasztalatait, melynek eredményeként több 

pontosítást is tartalmaz a rendelettervezet a bevezető rész és a 11. § (3) bekezdése 

vonatkozásában, illetve hatályon kívül helyezésre kerül a rendelet 1. § (1) bekezdése, 

valamint a 13. § (2)-(4) bekezdései.   

 


